ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М ИН30ЛЭ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ ШЭЙЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от I f ,  Р9. Z0X5 №

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка в кадастровом квартале 16:28:180148 по

адресу: Российская Федерация, Республика Татарстан, Мензелинский
муниципальный район, МО «г. Мензелинск», г. Мензелинск,

Изыскателей.

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от
6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования г. Мензелинск Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан:

1. Предоставить гражданину Фаттахову Радику Шариповичу разрешение на
условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 931
кв. м, кадастровый квартал 16:28:180148, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Республика Татарстан, Мензелинский муниципальный
район, МО "г Мензелинск", г Мензелинск, ул. Изыскателей -  «Хранение
автотранспорта».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель P.P. Шайсуваров